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ORARI I PROVIMEVE AFATI I QERSHORIT 2018 

MENAXHMENT DHE INFORMATIKË - BA

SEMESTRI: I 

Nr. Lënda Profesori Data dhe ora 

1. 
GjuhëAngleze  I Prof.ArgjiroShaqiri Dita:E hënë 

Data:04 qershor 2018 
Ora:15:00 

2. 
Integrime Ekonomike Evropiane Prof.Avni Mazrreku Dita:E hënë 

Data:04 qershor 2018 
Ora:15:00 

3. 
Hyrje në Mikroekonomi Prof.Naim Gashi Dita:E premte 

Data:08 qershor 2018 
Ora:16:00 

4. 
Matematikë Prof.Abdullah Jashari Dita:E hënë 

Data:11 qershor 2018 
Ora:17:00 

5. Metodat e Hulumtimit Prof.Bajram Nuhiu Dita:E mërkure 
Data:13 qershor 2018 
Ora:16:00 

6. 
Shkrim Akademik Prof.Sander Kovaçi Dita:E hënë 

Data:18 qershor 2018 
Ora:15:00 

7. 

E Drejta Biznesore Prof.Hamëz Rama Dita:E mërkure 
Data:20 qershor 2018 
Ora:17:00 

SEMESTRI: II- Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 
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1. 
Gjuhë Angleze -II Prof.Argjiro Shaqiri 

 
 

Dita:E enjte 
Data:21 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. 
 

Informatikë Prof.Albert Aliu Dita:E hënë 
Data:25 qershor 2018 
Ora:16:00 

3. 
Tregu i Brendshëm nga Pikëpamja 
Ekonomike 
 

 Prof.Lirim Zorra Dita:E enjte 
Data:28 qershor 2018 
Ora:15:00 

4. 
 

Statistikë Prof.Abdullah Jashari 
 

Dita:E shtunë 
Data:30 qershor 2018 
Ora:12:00 

5. 
Menaxhment 
 
 

Prof.Kastriot Gjergji 
 
 

Dita:E hënë 
Data:02 korrik 2018 
Ora:15:00 

6. 
Hyrje në Makroekonomi Prof.Naim Gashi Dita:E mërkure 

Data:04 korrik 2018 
Ora:17:00 

7. 
Kontabilitet Prof.Gazmend Morina 

 
Dita:E premte 
Data:06 korrik 2018 
Ora:17:00 

 

SEMESTRI: III- - Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Ndërmarrësia Prof.Kastriot Gjergji Dita:E martë 
Data:05 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. Marketing Prof.Hamëz Rama Dita:E enjte 
Data:07 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. Psikologjia e Biznesit Prof.Ejona Icka Dita:E martë 
Data:12 qershor 2018 
Ora:16:00 

4. Bashkimi ekonomik dhe monetar Prof.Kreshnik Domi Dita:E enjte 
Data:14 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. Etika në Biznes Prof.Ejona Icka Dita:E enjte 
Data:14 qershor 2018 
Ora:15:00 

6. Kontabilitet Menaxherial Prof.Flamur Keqa Dita:E martë 
Data:19 qershor 2018 
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Ora:17:00 

7. Informatikë Biznesit Prof.Nexhmi Krasniqi Dita:E premte 
Data:22 qershor 2018 
Ora:15:00 

 

SEMESTRI: IV - Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Bazat e të dhënave  Prof.Arbnor Halili Dita:E enjte 
Data:21 qershor 2018 
Ora:18:00 

2. 
 
 
 

Vendimmarrja në biznes Prof.Fitor Ollomani 
 

Dita:E shtunë 
Data:23 qershor 2018 
Ora:12:00 

3. 
 
 
 

Sjellja Organinzative Prof.Fejzi Lila 
 

Dita:E shtunë 
Data:23 qershor 2018 
Ora:12:00 

4. Koordinimi I politikave 
Ekonomike dhe të Punësimit në 
BE 

Prof.Petrit Perhati Dita:E martë 
Data:26 qershor 2018 
Ora:17:00 

5. 
 

Ekonomiksi Menaxherial  
 

Prof:Kastriot Gjergji Dita:E mërkure 
Data:27 qershor 2018 
Ora:17:00 

6. Biznesi ndërkombëtar 
 
 
 

Prof.Petrit Perhati Dita:E premte 
Data:29 qershor 2018 
Ora:16:00 

7. Menaxhimi i Burimeve Njerëzore Prof.Shkendi Çili 
 

Dita:E martë 
Data:03 korrik 2018 
Ora:17:00 

8. Hulumtimet e tregut 
 

Prof.Hamez Rama  Dita:E enjte 
Data:05 korrik 2018 
Ora:16:00 

9. English for busness Prof.Argjiro Shaqiri Dita:E enjte 
Data:05 korrik 2018 
Ora:16:00 

 

SEMESTRI: V- Menaxhment dhe Informatikë 
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Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Menaxhimi i Operacioneve Prof.FlamurKeqa Dita:E hënë 
Data:04 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. 
 

MarketinguNdërkombëtar Prof.Hamëz Rama Dita:E mërkure 
Data:06 qershor 2018 
Ora:15:00 

3. 
 
 

Menaxhimi i bazës së të dhënave Prof.MuhametHajdari Dita:E premte 
Data:08 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. Metodat e Hulumtitmit-II Prof.BajramNuhiu Dita:E hënë 
Data:11 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. Komunikim në biznes Prof.Lirim Zorra Dita:E mërkure 
Data:13 qershor 2018 
Ora:15:00 

6. Sjellje Konsumatore Prof.Rezak Jakupi Dita:E hënë 
Data:18 qershor 2018 
Ora:16:00 

7. E-business Prof.Kastriot Gjergji Dita:E martë 
Data:19 qershor 2018 
Ora:15:00 

8. Menaxhim Projektesh Prof.KastriotGjergji Dita:E mërkure 
Data:20 qershor 2018 
Ora:16:00 

 

SEMESTRI: VI- Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Organizatat Ndërkombëtare 
 
 
 

Prof.GjonCulaj Dita:E premte 
Data:22 qershor 2018 
Ora:17:00 

2. 
 

Menaxhimi strategjik 
 

Prof.Krenar Ahmeti Dita:E hënë 
Data:25 qershor 2018 
Ora:16:00 

3. 
 
 

Menaxhimi i Dizajnit të Produktit Prof.Kastriot Gjergji Dita:E enjte 
Data:28 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. Marketingu i Shërbimeve Prof.Kreshnik Domi Dita:E shtunë 
Data:30 qershor 2018 
Ora:12:00 
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5. Menaxhimi I Investimeve Prof.Ramadan Beqiri Dita:E shtunë 

Data:30 qershor 2018 
Ora:12:00 

6. Sistemi Informativ 
 i Menaxhmentit 
 

Prof.Ramadan Beqiri Dita:E hënë 
Data:02 korrik 2018 
Ora:16:00 

 


